
Zarządzenie Nr 48/2022 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy /. dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2022 r. poz.559 ) i art. 257 pkt I ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o finansach 
publicznych (Dz. U. z 202 lr poz.305) ) oraz § 13 Uchwały Nr XXVI /235/202I Rady Gminy 
Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 - Wójt 
Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXVI/235/202l Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 26 174 633.96 zł, zwiększa się o kwotę 
12 075,73 zł, do kwoty 26 186 709.69 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 20 100 053.52 zł, 
zwiększa się o kwotę 12 075.73 zł, do kwoty 20 112 129,25 zł, w tym; dochody na zadania zlecone 

określone w kwocie 4 982 915.44 zł, zwiększa się o kwotę 1 911.73 zł, 
do kwoty 4 984 827,17zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 6 074 580.44 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28 537 871.93 zł. zwiększa się o kwotę 
12 075,73 zł, do kwoty 28 549 947,66 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 20 569 535,55 zł, 
zwiększa się o kwotę 12 075.73 zł, do kwoty 20 581 611.28 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone 
określone w kwocie 4 982 344,64 zł, zwiększa się o kwotę 1 911,73 zł, 
do kwoty 4 984 256.37 zl. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 7 968 336,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ I 

r § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan dochodów budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2022 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 30 czerwca 2022 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 162 280.60 0.00 10 164,00 172 444,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 15 329,00 0.00 10 164,00 25 493.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin. 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych iródel 

15 329,00 0.00 10 164,00 25 493.00 

bieżące razem: 15117 138,08 0,00 10 164,00 15 127 302,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

680 479.65 0,00 0,00 680479.65 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 074 580,44 0,00 0,00 6 074 580,44 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

733 608,44 0.00 0,00 733 608.44 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 50999,52 0,00 325,73 51 325,25 

Strona 1 z 2 



1 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 6 583,52 0.00 325,73 6 909.25 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

0970 Wpfywy z różnych dochodów 6 583.52 0.00 325.73 6 909.25 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 456.00 0.00 32.00 381 488,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0.00 0,00 

75495 Pozostała działalność 381 456,00 0.00 32.00 381 488.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0.00 0,00 

0970 V\£tywy z różnych dochodów 381 456.00 0.00 32.00 381 488.00 

852 Pomoc społeczna 520 120,00 0,00 1 554,00 521 674,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 100.00 0.00 1 554,00 3 654.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gmmnym) ustawami 

2 100.00 0.00 1 554,00 3 6 54,00 

b lożąco razem: 4 982 915,44 0,00 1 911,73 4 984 827,17 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środka,v. o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0.00 0,00 0.00 

Ogó łom: 26 174 633,96 0,00 12 075,73 26 186 709,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 us t 1 pkt 2 i 3 

1 414 088.09 0,00 0,00 1 414 088,09 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2022, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 30 czerwca 2022 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z lego: 

z logo: złego: 
z tego: wydatki na wlym: 

Dział Rozdział 
s i 

grupo 
Nazwa Plon wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zodaA; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

Rzycznych; 

pragromy 
ftnansowane 
z udziałem 
środków. o 

których mowa 
WOILSUSLI 

PM 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarant^ 

obsługa długu 
Wydatki 

małątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków. 0 

kldiych mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt2i3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

WUesienle 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

fiata zmioną 122 210,00 122 290,00 0,00 0,00 0,00 122 290.09 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

WydałM razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

WydałM razem: 
zwlększenio 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1>1210,00 122 290,00 0,00 0,00 0.00 121290,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 

Rodzaj zadania: Własne 

ozot Rozdział 
i 
i 

Orupa 
Nazwa Plan 

Z tego. 

ozot Rozdział 
i 
i 

Orupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

ztega: 

Wydatki 
majątkowe 

ztega 

ozot Rozdział 
i 
i 

Orupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

ztega: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

Bzycznych. 

wydatki na 
programy 

Cnansowone 
z udziałem 
środków. o 

któiychmowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poięczeó i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
mwestycypie 

w lym. 

zakupi 
objęcie akcp i 

udziałów 

Wuesien* 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

ozot Rozdział 
i 
i 

Orupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i Składki od 

nich należano 

wydatki 
związanez 

realizacją ich 
statutowych 

zadaTi: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

Bzycznych. 

wydatki na 
programy 

Cnansowone 
z udziałem 
środków. o 

któiychmowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poięczeó i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
mwestycypie 

na piogranty 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w ad. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcp i 

udziałów 

Wuesien* 
wkładów da 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

eoi OSwiata i wychowanie 

przed zmianą 6 n o 623.00 6630 623.00 6 276 396.00 5221 440.00 1 056 958.00 76 000.00 274 527,09 0.00 0.00 0.00 130000.00 130 009.00 000 0.00 000 

eoi OSwiata i wychowanie 
zmniejszenie 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

eoi OSwiata i wychowanie 
zwiększenie 10 164.00 10164.00 10164.00 10 164,09 0.00 0.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.99 0.00 0.00 0.00 

eoi OSwiata i wychowanie 

po zmianach 0 771 067.90 <641 037.00 6 266 560.00 5 231 694.00 1 056 9S8.00 76 900.00 274 527.09 0.00 0.09 0.00 130000.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 

60195 Pozostała działalność 

przed zmianą 62 426.00 62429.00 62429.00 15 629.09 46 600.09 0.03 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 09 

60195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

60195 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 164.00 10 164.00 10 164.00 19 164,09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.09 0.00 0.00 0.09 

60195 Pozostała działalność 

po zmianach 72 593,00 72 593.09 72593.00 25 993.00 46600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczno 

przed zmianą 2102.00 2 192.00 2102.00 2 192.00 0.00 0.00 0.09 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.09 0.90 0.00 0.09 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczno 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 0.09 900 0.00 0.09 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczno zwiększenie 1454.00 1454,09 1 454.00 1 454.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 o.oo 0.09 0.09 0.90 0.00 0.09 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczno 

po zmianach 3646,00 3646,00 3 646.00 3 646,00 0.00 0,00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.09 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
SoEdamołdowy 

przed zmianą 312.00 312.00 312.00 312.00 0.00 9,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
SoEdamołdowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.09 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
SoEdamołdowy zwiększenie 203.00 203.00 203.00 206.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Procy 
oraz Fundusz 
SoEdamołdowy 

po zmianach 520.00 520.00 S20.00 520.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0.00 

4760 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

pized zmianą 12 625.09 12 625.00 12 625.00 12 625.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.09 0,00 

4760 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.09 0.09 o.oo 0.00 0.00 0.09 0.00 0.99 o.oo 0,00 
4760 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli zwiększenie B 502.09 6 502.00 6 592.00 6 502.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0,00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.09 0.00 
4760 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

po zmianach 21 327.00 21 327.00 21 327.00 21 327.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11433 237J9 15 4(4 900,91 13 619 446,49 6421 947,60 S 097 491,69 430 604,00 732 472,77 660 377,(5 0,00 102 000,00 7 966 336,36 7 966 336,36 649145,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 164,00 10 164,00 10 164,00 10164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 o.oo Wydatki razem: 

po zmianach 23 443401,29 15 476 064,91 13 629 610,49 6 432111,60 S 097 496,69 430 604,00 732472,77 660 377,15 0,00 102 000,00 7 966 336,36 7 966 336,36 649 145,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
s 
1 

(pupa 
Narwa Plan 

Z toga: 

Dział Rozdział 
s 
1 

(pupa 
Narwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
s 
1 

(pupa 
Narwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieląca 

łwiadczenla 
na rzecz osób 

flzycznych: 

wydatklna 
programy 

Anonsowano 
z udziałem 
grodków, o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA 1 
gwarancji 

obsfcjga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
s 
1 

(pupa 
Narwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naEczarte 

wydatki 
związane z 

reotizacją ich 
statutowych 

zadali: 

dotacje na 
zadania 
bieląca 

łwiadczenla 
na rzecz osób 

flzycznych: 

wydatklna 
programy 

Anonsowano 
z udziałem 
grodków, o 

których mowa 
wari. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeA 1 
gwarancji 

obsfcjga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
Anonsowane z 

udziałem 
łrodków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publczna 

przed zmianą 50 099.52 50 999,52 50 999,52 47 355.27 3 644.25 0,00 9.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

750 Administracja publczna 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 9,00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publczna 
zwtększenle >25.73 325,73 325.73 67.73 256,00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

750 Administracja publczna 

po zmianach 51 325,25 51 325,25 51 325.25 47 423.00 3 902.2S 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Poroiuib dztitatnoić 

przed zmiany 6 503.52 6 563.52 6 563.52 2 939.27 3 644.2S 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 

75095 Poroiuib dztitatnoić 
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.99 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

75095 Poroiuib dztitatnoić 
zwiększenie 325.73 325.73 325.73 67.73 256.00 0.09 9.00 9.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 

75095 Poroiuib dztitatnoić 

po zmianach 6 909.25 6 909.25 6 909,25 3 007.00 3 902.25 0.00 O.OO 0.99 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OO 0.09 O.OO 

4010 v%ynagrod;era osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 501.12 2 506.12 2 506.12 2 506.12 0.00 0.00 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 v%ynagrod;era osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 
4010 v%ynagrod;era osobowe 

pracowników zwiększenie 57.00 57.60 57.60 57.60 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 000 0.00 0.00 0.90 9.90 
4010 v%ynagrod;era osobowe 

pracowników 

pozmunacłi 2 5S5.92 2 565.92 2 56S.92 2 565,92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.99 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 431.15 431.15 431.15 431.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 0.09 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.09 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 9.93 9.93 9.93 9.93 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 9.09 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 441,00 441.08 441.06 441.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 009 000 0 00 

4109 Zakup ułbg pozostałych 

przed zmianą 3 64425 3 644.25 3644.25 0.00 3644.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 

4109 Zakup ułbg pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 0.00 0.00 

4109 Zakup ułbg pozostałych 
zwiększenie 250.00 256,00 256.00 0.00 256.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 000 000 0 0 9 

4109 Zakup ułbg pozostałych 

po zmianach 3 902.25 3 902.25 J802.2S 0.00 3 902.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 009 000 0 00 

754 Bezpieczeństwo pubiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 301 456.00 301 456,00 416.00 416.00 0.00 0,09 361040.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0 0 0 

754 Bezpieczeństwo pubiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 000 9.00 0.00 
754 Bezpieczeństwo pubiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 32.00 32.00 32.00 32.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 9.00 0.90 
754 Bezpieczeństwo pubiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 361 460.00 361 466.00 446.00 446.00 0.00 0.00 361 040.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.99 0.00 0.00 0.00 

75465 Pozostała działalność 

przed zmianą 301 4S6.00 361 456.00 416.00 416.00 0.00 0.00 361 040.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.09 

75465 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.09 0,00 0,00 0.99 0.90 0.09 

75465 Pozostała działalność 
zwiększenie 32.00 32,00 32.00 32.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 75465 Pozostała działalność 

po zmianach 361 466.00 361 466.00 446.00 446.00 0.00 9.00 361 040.00 0.00 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 0.09 0 00 

4010 tfynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 347.71 347.71 347.71 347,71 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 009 0.00 

4010 tfynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.09 0.00 0.09 0.00 0.00 0.99 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4010 tfynagrodzenia osobowe 

pracowników zwiększenie 26.75 26,75 26.75 26,75 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 
4010 tfynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 374.46 374,46 374.46 374,46 0.09 0.00 0.00 0.00 9.00 0.09 0.00 0.09 0.09 0.00 0.00 

41 tO Składki na ubezpieczenia 

przed zmianą 59.77 59,77 59.77 59,77 0.99 0.00 0.00 9.09 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

41 tO Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.09 9.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.09 0.90 
41 tO społeczno zwiększenie 4.60 4,60 4.60 4,60 0.00 0.99 0.00 0.90 0.00 0.09 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 
41 tO 

po zmianach 64.37 64,37 64.37 64,37 0.09 9.99 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6.52 6.52 6.52 6,52 0.99 9.99 0.00 0.99 0.00 0.00 9.90 9.00 0.09 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.09 0.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.09 

4120 
SobdamoSaowy zwiększenie 0.65 0.65 0.65 0,65 0,09 0.00 0.00 9.99 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 O.OO 0.00 

4120 

po zmianach 9.17 9.17 9.17 9.17 0,09 0.09 0.00 9.99 0.99 0.00 0.99 0.00 0.00 0.00 0.09 

es2 

przed zmianą 520 120.00 520 120.00 12 257,00 2 060,00 10 177,00 0.09 507 663.00 9.99 9.99 O.OO 9.99 0.00 0.00 0.90 0.00 

es2 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.09 0.00 0.00 9.00 9.99 0.00 0.00 0.00 0.00 

es2 
zwlększenio 1 554,00 1 554,00 1 554.00 1 520.00 34,09 0.09 0.00 0.00 0.99 0,00 0.00 0.09 0.00 0.99 0.09 

es2 

po zmianach 521 674,00 521 674,00 13 611.09 3 600,00 10 211,00 0.09 507 663,00 0.00 9.99 0.00 0.99 0.09 0.00 0.00 0.09 

65210 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2100.09 2 060.00 20,00 0.00 0,00 0.00 0.00 9.00 9.99 0.09 0.00 0.90 0.09 

65210 
zmniejszenie 0.09 0,09 0.00 0.00 0.09 0.09 0.09 0.99 0.09 9.00 0.00 0.00 0.00 0.09 0.09 

65210 
zwiększenie 1 554,00 1 554,00 1 554.09 1 520.00 34.99 0.00 0.00 9.99 9.99 O.OO 0.00 0.00 0.99 0.99 0.09 

65210 

po zmianach 3 654,00 3 654,00 3 654.00 3 609.00 54,99 0.09 0.00 0.00 9.99 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Z łocono 
• Z lego. 

z tego: z tego. 

z lego wydnlkl na w tym. 

D/Ml Rozdział 
5 
l 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

Jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
1 składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadaft. 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych. 

programy 
finansowano 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 1 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1 

pkl 2 1 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 080,00 2 080,00 2 080.00 2 080.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 0 3 

4010 W/nagrodzcnia osobowe zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.03 
4010 pracowników zwiększenie 1 520.00 t 520.00 1 520.00 1 520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o c o 0 03 

po zmianach 3 eoo.oo 3 000.00 3 COO.OO 3 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0 0 3 

przed zmianą 20.00 20.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 

4210 Zakup materiałów l zmnkifszenle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 
4210 wyposażenia zwiększenie 34.00 34 00 34.00 0.00 34.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 54.00 54.00 54.00 0.00 54.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą 4 982 344,64 4 982 344,64 481 839.64 !00 459.27 281 380.37 0.00 4 500 SOS.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 1 911,73 1 911.73 1 911.73 1 619,73 292.C0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 4 984 256.37 4 984 256,37 483 751,37 202 079.00 281 672.37 0.00 4 500 505,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Strona 3 z 3 


